



- Regolamento -

1. INTRODUZIONE

- 1.1 Il Premio non ha un valore economico, trattandosi di un riconoscimento professionale di natura meramente simbolica.
- 1.2 Il Premio è un riconoscimento per valorizzare progetti, team e manager del mondo GRC che si sono distinti per innovazione, qualità, intuizione, professionalità e spirito di squadra.
- 1.3 Il Premio è suddiviso in 5 categorie:
- Digital compliance
- Third party compliance
- Cyber risk & compliance
- Sustainability & compliance
- Innovative compliance

2. ORGANIZZAZIONE

L'iniziativa è sviluppata da compliancedesign.it con lo Studio Carnà & Partners

3. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

- 3.1 Il Premio è aperto ai team e ai manager che svolgono compiti di responsabilità nelle aree Compliance, Ethics, Governance, Risk e Internal Auditing di Aziende con sede in Italia.
- 3.2 Il Premio è un riconoscimento ai team e/o ai rispettivi manager che abbiano realizzato e svolto un progetto/attività che sia contraddistinto per gli elementi di unicità, creatività e/o innovatività utilizzati per affrontare e superare le criticità, e che abbia portato apprezzabili risultati e benefici all'azienda e agli stakeholder in generale
- 3.3 Il Premio riguarda progetti/attività svolti nel periodo dal 1° gennaio 2022 al 30 marzo 2023.

4. MODALITA' DI CANDIDATURA

- 4.1 La partecipazione potrà avvenire mediante:
- Autocandidatura
- Segnalazioni / Candidatura da parte di terzi
- 4.2 Il candidato dovrà compilare il form, presente sul sito conference.compliancedesign.it, nel quale saranno richieste le seguenti informazioni:
 - Nome e Cognome
 - Società e ruolo ricoperto
 - Indirizzo E-mail
 - Numero di telefono
 - Descrizione progetto (testo max 3.500 battute, spazi inclusi),
 - Autorizzazione all'utilizzo dei dati personali in conformità al GDPR, in vigore dal 25 maggio 2018,
 - in materia di protezione dei dati personali.





- 4.3 Le candidature dovranno pervenire entro il 30 maggio 2023.
- 4.4 Con la candidatura ad INNOVA IN COMPLIANCE il partecipante dichiara sotto la sua diretta responsabilità che tutte le informazioni fornite sono vere.
- 4.5 La partecipazione non richiede alcun costo di iscrizione.
- 4.6 Ai candidati i cui progetti supereranno la selezione preliminare potrà essere richiesto di partecipare ad un colloquio con la Commissione.

5. LA COMMISSIONE

- 5.1 Nella settimana successiva alla chiusura del periodo di candidatura, la Commissione si riunirà, anche in tele/videoconferenza, e valuterà le candidature ricevute, fino ad eleggere i finalisti e vincitori nelle diverse categori;
- 5.2 La Commissione sarà composta da almeno 3 preminenti rappresentanti del mondo professionale, accademico e/o di primarie organizzazioni non candidate per il Premio stesso (clicca per vedere i membri della Commissione).
- 5.3 La Commissione, tramite un membro del team di compliancedesign.it, comunicherà ai finalisti di ciascuna categoria la propria decisione al termine del processo di valutazione.

6. PREMIAZIONE

La premiazione dei finalisti e dei vincitori delle cinque categorie avrà luogo a Milano il 27 giugno 2023.

7. LIBERATORIA DI UTILIZZO

Con la partecipazione ad INNOVA IN COMPLIANCE i candidati autorizzano, per iscritto, l'organizzazione a pubblicare una breve descrizione del progetto/attività e rendere noto il nome del vincitore, in qualsiasi forma e modo che l'organizzazione stessa riterrà opportuno per la diffusione dell'iniziativa (es. su testate giornalistiche).

CONTATTI

Simona Paradiso Phone: 02 36517967

Email: eventi@compliancedesign.it